monaftere de la Graſſe. ſet . . . . tem ad monaſterio ſancto Petro , qui

eſt conſtructus infra paco Narbonenle , in locum

Ann. 320. Y N Dei nomine. Ego Oliba comes & uxormea qui dicitur Caunas : & oc quod iximus de hac

Archives de l Elmetrudes. Certum quidem & manifeſtum cauſa,recte & fideliter teſtificamus per ſubra ad

we de eſt enim , & plurimis hominibus cognitum . . . nixuin juramentum in Domino . Latæ condiciones
la Graſle.

quia venimus ad vos domino Adalarico . . . . . ſub die pridie kalendas Abriles , anno octabo im

& ad cuncta congregatione ſanctæ Mariæ mo- perante domno noſtro glorioliſſuno Ludoihcco

naſterii Urbionenſis . . . . . . . . . . vobis ve- imperatore . . . . . . . . . . . Signum † Lubo

ftrum alodem quem habetis . . . . . . . . Car- ne. Signum † Charbicone. Signum † Francone ,

caſſonenſe in valle Aquitanica , villa quam vo - qui has condiciones juraverunt. Signum † Juſto

cant Favarios , cum omnes fines & adjacentias qui unc ſagramentum recepit . . . . . . . . . .

ſuas totum & ab integro . . . . . . . . . . . per Baldefredus ſubſcripli . . . . . . Xixila ſubſcri

donatum demeipſo Oliba & uxorimeæ Elinetru - pſi.Hunicfredus ſubſcripſi.Gomeſindus ſubſcripſi.

di,ut ipſum alodem jam ſupradictum nobis præ - Urhus qui ads condiciones ſcripſi & ſubſcripli

ſtare faciatis . . . . . . . . . . verò acquieſcen - ſub die & anno quod ſubra .

tes petitionibus noſtris,beneficiaſtis nobis ipſum

alodem ſuperius nominatum per annos viginti
XXX VIII.

duos ; in ea vero deliberatione ut per ſingulos

annos nobis ſolvere faciatis ſolidos viginti pro - Lettre de l'empereur Louis le Debonnaire

pter ipſuin alodem ſuperius nominatum . Quod fi
aux Religieux d'Aniane.

ego Oliba comes & uxor mea Elmetrudes domi

no Adalarico abbati vel ad ipſa congregationem in nomine DominiDei & Salvatoris noſtri Ann. 822.

Gapete Marie , li ipſos ſolidos non dederimusper 1 Jeſu Chriſti. Ludovicus divina ordinante pro . Archives

apgulos annos ſupranominatos , in duplum com - videntia imperator auguſtus , venerabilibus fra -
V . Mab. Ano

ponere vobis faciamus ; & iſta præ aliis firinis & tribus in Aniano ſive Gellone monaſterio conſti- nal.co. z

Itabilis permaneat. Facta iſta precaria undecimo tutis. Proxime accidit Agobardum archiepiſco - 474 .

kal. Octobris , anno ſeptimo imperante domino pum ad noftram devenille præſentiam , indicans

noſtro Ludovico . S. Oliba quihanc precariam fc - nobis , quomodo eo prælente & Nibridio archic

ci. S . Arnulfus, S . Lodoicus, S Elmetrudes , quæ piſcopo , linemora omnes pari conſenſu Tructe